Gottesdienstplan

Sonntag
Freitag

Sonntag

Donnerstag
Sonntag
Donnerstag

Samstag
Sonntag
Heiligabend

Weihnachten

2. Weihnachtstag
Sonntag

Silvester
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Freitag

Sonntag
Sonntag

30.11.
05.12.

07.12.

11.12.
14.12.
18.12.

20.12.
21.12.
24.12.

25.12.
26.12,

28.12.

31.12.
04.01.26
11.01.
17.01.
18.01.
25.01.
30.01.
01.02.
08.02.

11:00 Uhr
19:00 Uhr
9:30 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
10:30 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
23:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

Familien-Gottesdienst zum 1. Advent

Sound & Silence
Familien-Gottesdienst
Gottesdienst

Gottesdienst im Seniorenheim
Gottesdienst

Gottesdienst im Seniorenheim
Gottesdienst im Seniorenheim
Taizé-Gottesdienst
Gottesdienst
Familien-Gottesdienst
Familien-Gottesdienst
Familien-Gottesdienst
Christvesper

Christvesper

Christnacht
Weihnachts-Gottesdienst

Gottesdienst an der Krippe

Gottesdienst zu Er6ffnung der
Krippenausstellung

Gottesdienst zum Jahresabschluss
Regionaler Gottesdienst
Gottesdienst

Taizé-Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Sound & Silence

Gottesdienst

Gottesdienst

evangeiische

kirchengemeinde

pelkum-wiescherhofen

Pfrn. F. WeiB
Vikarin S. Stracke

Pfr. C. Dietrich
Pfr. C. Dietrich
Pfrn. WeiB

Pradikantin Splie
Pradikantin Splie
Team

Pradikantin SplieB
Pfrn. F. WeiB

Pfr. C. Dietrich
Vikarin S. Stracke
Pfrn. WeiB

Pfr. C. Dietrich
Vikarin S. Stracke
Pfr. C. Dietrich
Vikarin S. Stracke

Pfarrer C. Dietrich
Pfrn. WeiB

Pradikantin H. Splie

Team

Pfr. C. Dietrich
Pfrn. F. WeiB
Sup. K. Goldbeck
Pfr. C. Dietrich
Pfr. C. Dietrich

Friedenskirche
Thomaskirche

Thomaskirche
Jakobuskirche
Jakobushaus
Friedenskirche

Haus am Wiescherhoéfener Markt

Haus Funf Wande
Jakobuskirche
Thomaskirche
Jakobuskirche
Thomaskirche
Friedenskirche
Jakobuskirche
Thomaskirche
Friedenskirche
Thomaskirche
Jakobuskirche

Friedenskirche

Jakobuskirche

St. Victor-Kirche Herringen

Friedenskirche
Jakobuskirche
Thomaskirche

Friedenskirche
Thomaskirche

Jakobuskirche
Friedenskirche

Wir laden auch herzlich ein zu den Gottesdiensten in der Region (Herringen und Bénen)



