

Gottesdienstplan

Wann		Was	Wer	Wo	
Sonntag	30.11.	11:00 Uhr	Familien-Gottesdienst zum 1. Advent	Pfrn. F. Weiß	Friedenskirche
Freitag	05.12.	19:00 Uhr	Sound & Silence	Vikarin S. Stracke	Thomaskirche
Sonntag	07.12.	9:30 Uhr	Familien-Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
		11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Jakobuskirche
Donnerstag	11.12.	11:00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Pfrn. Weiß	Jakobushaus
Sonntag	14.12.	11:00 Uhr	Gottesdienst		Friedenskirche
Donnerstag	18.12.	10:30 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Prädikantin Spließ	Haus am Wiescherhöfener Markt
		16:00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Prädikantin Spließ	Haus Fünf Wände
Samstag	20.12.	18:00 Uhr	Taizé-Gottesdienst	Team	Jakobuskirche
Sonntag	21.12.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Prädikantin Spließ	Thomaskirche
Heiligabend	24.12.	15:00 Uhr	Familien-Gottesdienst	Pfrn. F. Weiß	Jakobuskirche
		15:30 Uhr	Familien-Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
		16:00 Uhr	Familien-Gottesdienst	Vikarin S. Stracke	Friedenskirche
		17:00 Uhr	Christvesper	Pfrn. Weiß	Jakobuskirche
		17:00 Uhr	Christvesper	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
		23:00 Uhr	Christnacht	Vikarin S. Stracke	Friedenskirche
Weihnachten	25.12.	10:00 Uhr	Weihnachts-Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
2. Weihnachtstag	26.12.	11:00 Uhr	Gottesdienst an der Krippe	Vikarin S. Stracke	Jakobuskirche
Sonntag	28.12.	15:00 Uhr	Gottesdienst zu Eröffnung der Krippenausstellung	Pfarrer C. Dietrich	Friedenskirche
Silvester	31.12.	18:00 Uhr	Gottesdienst zum Jahresabschluss	Pfrn. Weiß	Jakobuskirche
Sonntag	04.01.26	10:00 Uhr	Regionaler Gottesdienst		St. Victor-Kirche Herringen
Sonntag	11.01.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Prädikantin H. Spließ	Friedenskirche
Samstag	17.01.	18:00 Uhr	Taizé-Gottesdienst	Team	Jakobuskirche
Sonntag	18.01.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
Sonntag	25.01.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfrn. F. Weiß	Friedenskirche
Freitag	30.01.	19:00 Uhr	Sound & Silence	Sup. K. Goldbeck	Thomaskirche
Sonntag	01.02.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Jakobuskirche
Sonntag	08.02.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Friedenskirche

Wir laden auch herzlich ein zu den Gottesdiensten in der Region (Herringen und Bönen)